
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Ahadut, Ahmed 2860 13.03.2012

1 Azirovic, Albin 2778 242475 28.07.2011

1 Cormann, Michael 1807 401507 28.07.2011

1 Dahmen, David 2859 242480 21.03.2012

1 Lanckohr, Christian 1815 28.07.2011

1 Müller, Pascale 1808 06.11.2011

1 Reul, Frederic 1805 123107 02.09.2011

Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Godesar, Dieter 1810 28.07.2011

2 Godesar, Edgard 1812 122652 28.07.2011

2 Godesar, Jaqueline 1809 28.07.2011

2 Godesar, Ralf 1811 401190 28.07.2011

2 Köttgen, Liliane 2955 15.05.2012

2 Remy, Christiane 2710 28.07.2011

2 Taeter, Karin 2880 28.07.2011

2 Van der Weide, Jan 2952 242498 31.03.2012

Kreisklasse Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 De Bruecker, Thibaut 2814 242483 28.07.2011

4 Demonty, Hubert 2857 28.07.2011

4 Demonty, Robert 2858 242486 28.07.2011

4 Lanckohr, Raphael 2815 242491 28.07.2011

4 Panske, Stefan 2856 242492 28.07.2011

4 Zimmermann, Christian 2092 401510 26.09.2011
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Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Kreisklasse Gruppe B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Braun, Tobias 2820 06.09.2011

3 Corda, Kevin 2878 28.07.2011

3 Dahmen, David 2859 242480 28.07.2011

3 Dahmen, Julia 2917 13.10.2011

3 De Bruecker, Marc 1804 242482 13.03.2012

3 Fintz, Alexandre 2941 242487 02.02.2012

3 Guendouz El-Goul, Youcef 2907 06.09.2011

3 Minerbush, Manfred 2910 08.09.2011

3 Raxhon, Andy 2909 08.09.2011

3 Scheiff, Raphael 2825 28.07.2011

3 Schlenter, Kevin 2879 401420 28.07.2011

Senioren Landesliga (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Azirovic, Albin 2778 242475 28.07.2011

1 Cormann, Michael 1807 401507 28.07.2011

1 De Bruecker, Marc 1804 242482 28.07.2011

1 Lanckohr, Christian 1815 28.07.2011

1 Müller, Pascale 1808 28.07.2011

Senioren Bezirksliga Gruppe A (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Ahadut, Ahmed 2860 28.07.2011

3 Demonty, Hubert 2857 28.07.2011

3 Demonty, Robert 2858 242486 28.07.2011

3 Panske, Stefan 2856 242492 28.07.2011
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Mannschaftspass PSG Eupen-Eifel (2011/2012) -  Pool: PBVRW

Senioren Bezirksliga Gruppe B (Vereinsheim PSG Eupen-Eifel, Stockbergerweg 5, B4700 Eupen / Belgien, Tel:  -)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Godesar, Dieter 1810 28.07.2011

2 Godesar, Edgard 1812 122652 28.07.2011

2 Godesar, Jaqueline 1809 28.07.2011

2 Godesar, Ralf 1811 401190 28.07.2011

2 Taeter, Karin 2880 28.07.2011
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